Centrum Uslug Wspolnych Gminy Michalowice
Reguly ul. Al.Powstancéw Warszawy 1

05-816 Michalowice
Tabela 1.1.

Pozostate srodki trwate - wartos¢ brutto

Stan na poczatek
roku BO

Zwig¢kszenie

Zmniejszenie

Stan na koniec roku BZ

88 729,65

41 928,52

17 346,40

113 311,77

Pozostate srodki trwate - umorzenie

Stan na poczatek
roku BO

Zwig¢kszenie

Zmniejszenie

Stan na koniec roku BZ

88 729,65

41 928,52

17 346,40

113 311,77

(gtowny ksiegowy)

31.03.2023

(rok, miesigc, dzien)

(kierownik jedniostki)




